АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2015 г. № 1620

г. КОТЛАС

Об утверждении положения

о порядке выдачи согласия на вселение граждан в жилые

помещения муниципального жилищного фонда, занимаемые по

договорам социального найма, договорам найма жилых

помещений специализированного жилищного фонда,

расположенные на территории МО «Котлас»

В целях определения порядка оформления и выдачи согласия

на вселение граждан в жилые помещения муниципального

жилищного фонда, занимаемые по договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений специализированного

жилищного фонда, расположенные на территории МО «Котлас»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое положение о порядке выдачи

согласия на вселение граждан в жилые помещения муниципального

жилищного фонда, занимаемые по договорам социального найма,

договорам найма жилых помещений специализированного

жилищного фонда, расположенные на территории МО «Котлас».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации муниципального образования «Котлас» Норицына

Алексея Алексеевича.

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                                                      А.А. Норицын